
*



*Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā pamatbudžeta ieņēmumi 2020.gadam (36 686 118 EUR) 

 

 

Nodokļu ieņēmumi 
30%,  10 874 275 EUR 

Nenodokļu  
Ieņēmumi 

1%, 412 322 EUR 

Maksas pakalpojumi 
4%, 1 490 940 EUR 

Valsts budžeta transferti 
45%,  16 448 424 EUR 

Ārvalstu finanšu  
palīdzība 

0%, 140 935 EUR 

Pašvaldību budžeta transferti 
2%, 555 625 EUR 

Naudas līdz.atlik.uz  
01.01.2020. 

16%, 5 874 564 EUR 

Aizņēmumu saņemšana 
2%, 889 033 EUR 



*Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētie valsts budžeta transferti 2020.gadam (16 448 424  EUR) 

 
Saņemtie transferti Eiropas  

Savienības un pārējās 
ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem projektiem 
3%, 442 879 EUR 

Saņemtie transferti 
noteiktiem mērķiem 
37%,  6 033 376 EUR 

Saņemtā dotācija no 
Pašvaldību  

Finanšu izlīdzināšanas fonda 
60%,  9 972 169 EUR 



* Saņemtie valsts budžeta transferti noteiktiem mērķiem 2020.gadam  

( 6 033 376 EUR): 

* 1. Autoceļu fondam- 1 141 254 EUR; 

* 2. Projektam «Algotie pagaidu sabiedriskie darbi»- 252 008 EUR; 

* 3. Vienotiem klientu apkalpošanas centriem- 13 800 EUR; 

* 4. Aizsardzības ministrijas dotācija dzīvokļu remontdarbu    veikšanai un mēbeļu iegādei Lūznavā- 
72 143 EUR; 

* 5. Mākslinieciskajiem kolektīviem- 23 820 EUR; 

* 6. Grāmatu iegādei- 40 782 EUR; 

* 7. Sociālajiem asistentiem- 407 160 EUR; 

* 8. Pansionātam- 16 560 EUR; 

* 9. Brīvpusdienām- 140 000 EUR; 

* 10. Maltas mūzikas skolas pedagogu atalgojumam- 96 634 EUR; 

* 11. Izglītības asistentu atalgojumam- 18 000 EUR; 

* 12. Pirmsskolas izglītības pedagogu atalgojumam- 242 250 EUR; 

* 13. Interešu izglītības pedagogu atalgojumam- 112 872 EUR; 

* 14. Bērnu-jaunatnes sporta skolas pedagogu atalgojumam- 106 385 EUR; 

* 15. Vispārējās izglītības pedagogu atalgojumam- 2 047 724 EUR; 

* 16. Speciālās pamatskolas pedagogu atalgojumam  un uzturēšanai- 1 228 583 EUR; 

* 17. citiem mērķiem- 73 401 EUR.( pagastos- Nacionālā veselības dienesta finansējumi un 
nodarbinātības pasākumi jauniešiem) 
 



* Saņemtie transferti Eiropas Savienības un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem projektiem 2020.gadam- 442 879 EUR: 

* 1. Projekts «Dzīvo veselīgi Rēzeknes novadā»- 27 650 EUR; 

* 2. Projekts «Proti un dari»- 32 777 EUR; 

* 3. Projekts «Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai»- 45 130 EUR; 

* 4. Projekts «Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai»- 65 405 EUR; 

* 5. Projekts «Sporta pakalpojumu uzlabošana Bērzgales pamatskolas sporta zālē»- 5 652 EUR; 

* 6. Projekts «Nožogojuma izbūve Maltas vidusskolas futbola laukumam»- 3 068 EUR; 

* Projekts « Aging in Comfort» (latv. «Senjoru sociālā iekļaušana»)- 49 530 EUR; 

* Projekts «Fallowing IDEAS» (latv. «Sekojot inženiertehniskajām idejām») - 11 880 EUR; 

* Projekts «Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs»- 2 641 EUR; 

* Citi transferti- 199 146 EUR ( pagastos ELFLA projekti un citi) 

 



*Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētie pamatbudžeta izdevumi pēc valdības funkcijām 

2020.gadam (36 686 118 EUR) 

 

 
Vispārējie  valdības dienesti 

11%, 3 875 359 EUR 
Aizsardzība 

0%, 1 000 EUR 

Ekonomiskā darbība 
18%, 6 474 077 EUR 

Vides aizsardzība 
2%, 761 768 EUR 

Teritoriju un mājokļu 
 apsaimniekošana 

10%,  3 464 897 EUR 

Veselība 
0%, 118 285 EUR 

Atpūta, kultūra un reliģija 
7%,  2 667 723 EUR 

Izglītība 
36%,  13 343 050 EUR 

Sociālā aizsardzība 
13%, 4 719 558 EUR 

Aizņēmumu atmaksa 
3%, 1 260 401 EUR 



*Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā pamatbudžeta izdevumu sadalījums pa iestādēm 

2020.gadā (36 686 118EUR) 

 

 

Rēzeknes novada 
administrācija 

48%,  17 672 047 EUR Pagastu apvienības 
44%,  15 931 035 EUR 

Pārējās  4 novada 
pašvaldības iestādes 
8%,  3 083 036 EUR 



*Rēzeknes novada pašvaldības pagastu apvienību pamatbudžeta izdevumi 2020.gadam pēc 

valdības funkcijām (15 931 035 EUR) 

 

 
Vispārējie valdības dienesti 

13%,  2 055 683 EUR 

Ekonomiskā darbība 
15%,  2 263 785 EUR 

Teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana 

18%,  2 925 540 EUR 

Veselība 
1%,  118 285 EUR 

Atpūta, kultūra un reliģija 
14%,  2 290 209 EUR 

Izglītība 
36%,  5 713 910 EUR 

Sociālā aizsardzība 
0%, 56 430 EUR 

Aizņēmumu atmaksa 
3%,  507 193 EUR 



*Rēzeknes novada pašvaldības pagastu apvienību pamatbudžeta izdevumi 2020.gadam 

sadalījumā pa struktūrvienībām (15 931 035 EUR) 

 

 

 

 

 

Dricānu pag.apvien. 3 649 600 Kaunatas pag.apvien. 3 186 328 Maltas pag.apvien. 5 520 609 
Nautrēnu 
pag.apvien. 3 574 498 

   t.sk. Dricānu p.p. 770 452      t.sk. Čornajas p.p. 601 777     t.sk. Feimaņu p.p. 415 395     t.sk. Audriņu p.p. 574 320 

            Gaigalavas p.p. 552 728               Griškānu p.p. 749 267             Lūznavas p.p. 465 033              Bērzgales p.p. 477 329 

            Nagļu p.p. 251 802          Mākoņkalna p.p. 321 129               Pušas p.p. 257 116              Ilzeskalna p.p. 369 380 

            Ozolmuižas p.p. 284 302               Kaunatas p.p. 1 047 035               Maltas p.p. 2 126 951              Lendžu p.p. 387 563 

            Rikavas p.p. 440 795           Stoļerovas p.p. 467 120             Ozolaines p.p. 726 093              Nautrēnu p.p. 750 414 

            Kantinieku p.p. 190 747               Silmalas p.p. 1 530 021              Vērēmu p.p. 1 015 492 

            Sakstagala p.p. 716 321 

            Stružānu p.p. 442 453 



*Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu pamatbudžeta izdevumu apjoms 2020.gadam                    

(3 083 036 EUR) 

 

Rēzeknes  novada speciālā 
pamatskola 

48%,  1 478 417 EUR 

VSAC Malta 
13%,  400 795 EUR 

Rēzeknes novada veco ļaužu 
pansionāts 

20%, 632 470 EUR 

Tiskādu bērnu nams 
19%,  571 354 EUR 



*Rēzeknes novada administrācijas konsolidētie pamatbudžeta izdevumi 2020.gadam pēc 

valdības funkcijām (17 672 047 EUR) 

 Vispārējie valdības dienesti 
10%,  1 819 676 EUR 

Aizsardzība 
0%, 1 000 EUR 

Ekonomiskā darbība 
24%, 4 210 292 EUR 

Vides aizsardzība 
4%, 761 768 EUR 

Teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana 
3%, 539 357 EUR 

Atpūta, kultūra un reliģija 
2%, 377 514 EUR 

Izglītība 
35%,  6 150 723 EUR 

Sociālā aizsardzība 
18%,  3 058 509 EUR 

Aizņēmumu atmaksa 
4%, 753 208 EUR 



*Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētie pamatbudžeta ieņēmumi 2020.gadam salīdzinājumā 

ar 2019.gadu (EUR) 

 

 

0

5 000 000

10 000 000

15 000 000

20 000 000

25 000 000

30 000 000

35 000 000

40 000 000

Ieņēmumi
kopā:

Nodokļu
ieņēmumi

Nenodokļu
ieņēmumi

Ieņēmumi no
maksas

pakalpoj.

Valsts
budžeta

transferti

Pašvaldību
budžeta

transferti

Ieņēmumi no
ārvalstu

fin.palīdzības

Naudas
līdz.atlik.

uz gada sāk.

Saņemtie
aizņēmumi

2019 34 849 562 10 789 219 300 011 1 476 033 15 802 298 807 652 32 975 3 323 137 2 318 237

2020 36 686 118 10 874 275 412 322 1 490 940 16 448 424 555 625 140 935 5 874 564 889 033



*Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētie pamatbudžeta izdevumi pēc valdības funkcijām 

2020.gadam salīdzinājumā ar 2019.gadu (EUR) 

 

 

 

 

0

5 000 000

10 000 000

15 000 000

20 000 000

25 000 000

30 000 000

35 000 000

40 000 000

Izdevumi
kopā:

Vispārējie
valdības
dienesti

Aizsardz. Ekon.darb Terit.un
mājokļu
apsaimn.

Veselība Atpūta,
kultūra un

reliģija

Izglītība Sociālā
aizsardz.

Aizņēm.
atm.

Līdzdal.
Pamatk.

Vides
aizsardz.

2019 34 849 562 4235202 1000 6 195 593 3 460 247 116 182 2 384 938 13 079 659 3 888 420 880 042 30 000 578 279

2020 36 686 118 3875359 1000 6474077 3464897 118285 2667723 13343050 4719558 1260401 0 761768



*Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu fonda līdzekļu sadalījums (transferts) pa pagastu 

apvienībām 2020gadam ( 913 003 EUR) 

 

 
Maltas pag.apvienība 253 649 

Kaunatas 
pag.apvienība 241 839 

Nautrēnu 
pag.apvienība 194 704 Dricānu pag.apvienība 222 811 

   t.sk. Maltas p.p. 53 560     t.sk. Kaunatas p.p. 71 501     t.sk. Nautrēnu p.p. 31 618     t.sk. Dricānu p.p. 24 574 

             Pušas p.p. 18 803           Mākoņkalna p.p. 39 163              Audriņu p.p. 41 386              Gaigalavas p.p. 36 372 

             Feimaņu p.p. 21 576               Čornajas p.p. 54 680              Bērzgales p.p. 24 612               Nagļu p.p. 18 681 

             Lūznavas p.p. 39 913               Griškānu p.p. 49 649              Vērēmu p.p. 38 047               Ozolmuižas p.p. 21 927 

             Ozolaines p.p. 40 269               Stoļerovas p.p. 26 846              Lendžu p.p. 31 112               Rikavas p.p. 36 125 

             Silmalas p.p. 79 528              Ilzeskalna p.p. 27 929               Sakstagala p.p. 52 931 

              Kantinieku p.p. 22 261 

              Stružānu p.p. 9 940 



*Rēzeknes novada pašvaldības saistību apmērs uz 

01.01.2020.gadu: 

 

Rēzeknes novada pašvaldība- 4,36 % 

   t.sk. Rēzeknes novada pašvaldības administrācija- 2,62 % 

           pagastu apvienības- 1,74 % 



 

 

 

 

 

    PALDIES  PAR  UZMANĪBU! 


